
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Przebudowa wraz z wymianą istniejącego ogrodzenia na terenie Przedszkola Nr 19 w Legnicy,
ul. Tatrzańska 11 (LBO)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Legnica reprezentowana przez Prezydenta Miasta Legnica

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647251

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Plac Słowiański 8

1.4.2.) Miejscowość: Legnica

1.4.3.) Kod pocztowy: 59-220

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@legnica.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://um.bip.legnica.eu/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9ab11bf7-ca98-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00330718/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-12-27 09:48

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00080875/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej:

Nie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00330718/01 z dnia 2021-12-27

2021-12-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Dostawy



3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Przebudowa wraz z wymianą istniejącego ogrodzenia na terenie Przedszkola Nr 19 w Legnicy,
ul. Tatrzańska 11 (LBO)

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przebudowa wraz z wymianą istniejącego ogrodzenia na terenie Przedszkola Nr 19 w Legnicy,
ul. Tatrzańska 11 (LBO), obejmująca między innymi:
a) demontaż istniejącego ogrodzenia z siatki wraz z bramą i furtką – 350,688 m2,
b) ręczna rozbiórka elementów z konstrukcji betonowych – 33,306 m2,
c) dostawa i montaż kompletnego ogrodzenia z paneli zgrzewanych typu 3D RAL 6005 o
wymiarach 173cm x 250cm – 220,55 m,
d) dostawa i montaż podmurówki prefabrykowanej betonowej wys. 30cm x gr. 6cm – 220,55 m,
e) dostawa i montaż kompletnego ogrodzenia z paneli zgrzewanych typu 3D RAL 6005 o
wymiarach 100cm x 250cm – 7 m,
f) dostawa i montaż kompletnej furtki z paneli zgrzewanych typu 3D RAL 6005 o wymiarach
100cm x 200cm - 1 szt.,
g) dostawa i montaż kompletnej furtki z paneli zgrzewanych typu 3D RAL 6005 o wymiarach
100cm x 100cm - 1 szt.,
h) dostawa i montaż kompletnej bramy dwuskrzydłowej 300cm x 160cm z profili stalowych
zabezpieczonych antykorozyjnie RAL 6005 – 1 szt.,
i) dostawa i montaż kompletnego ogrodzenia z profili stalowych wysokości 1,45 m
zabezpieczonych antykorozyjnie – 57 m,
j) dostawa i montaż podmurówki prefabrykowanej betonowej wys. 25cm x gr. 6cm – 57 m,
k) dostawa i montaż kompletnej furtki z profili stalowych zabezpieczonych antykorozyjnie RAL
6005 100 cm x 160 cm - 1 szt.,
l) dostawa i montaż ogrodzenia z siatki powlekanej o wysokości 1m – 4 m,
m) zakup i wykonanie nasadzeń drzew i krzewów – 481 szt.,
n) przywrócenie terenu do stanu pierwotnego,
o) montaż 2 szt. tablic dwustronnych LBO 2021 (tablice dostarczy Zamawiający).

Opis przedmiot zamówienia określają: Dokumentacja-Rozdział 4 swz oraz projekt umowy –
Rozdział 3 swz.

3.9.) Główny kod CPV: 34928200-0 - Ogrodzenia

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45223000-6 - Roboty budowlane w zakresie konstrukcji

45340000-2 - Instalowanie ogrodzeń, płotów i sprzętu ochronnego

45342000-6 - Wznoszenie ogrodzeń

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00330718/01 z dnia 2021-12-27

2021-12-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Dostawy



4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-07-09

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2021-09-20

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): PHUP „TOKAREX „ Jerzy Tokarczyk

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7471384423

4.3.3.) Ulica: Przylesie 88A

4.3.4.) Miejscowość: Przylesie

4.3.5.) Kod pocztowy: 49-351

4.3.6.) Województwo: opolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 218934,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00121495/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-10-01

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

konieczność wykonania robót zamiennych

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

ze względu na ograniczenia ilości znaków- Opis zawarty w Informacjach dodatkowych

5.4.6.) Wartość zmiany: 1769,04

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 220703,04 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00330718/01 z dnia 2021-12-27

2021-12-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Dostawy



5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

nie dotyczy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

W umowie § 1 ust.2:„2. Przedmiot zamówienia obejmuje między innymi:a) demontaż
istniejącego ogrodzenia z siatki wraz z bramą i furtką – 350,688 m2,b) ręczną rozbiórkę
elementów z konstrukcji betonowych – 5,80 m2, c) dostawę i montaż kompletnego ogrodzenia z
paneli zgrzewanych typu 3D RAL 6005 o wymiarach 173cm x 250cm – 220,55 m, d) dostawę i
montaż podmurówki prefabrykowanej betonowej wys. 30cm x gr. 6cm – 220,55m,e) dostawa i
montaż kompletnego ogrodzenia z paneli zgrzewanych typu 3D RAL 6005 o wymiarach 100cm x
250cm – 7 m, f) dostawę i montaż kompletnej furtki z paneli zgrzewanych typu 3D RAL 6005
100cm x 200cm -1 szt.,g) dostawę i montaż kompletnej furtki z paneli zgrzewanych typu 3D RAL
6005 100cm x 100cm - 1 szt.,h) dostawę i montaż kompletnej bramy dwuskrzydłowej 300cm x
160cm z profili stalowych zabezpieczonych antykorozyjnie RAL 6005 – 1 szt.,i) dostawę i
montaż kompletnego ogrodzenia z profili stalowych wys. 1,45 m zabezpieczonych
antykorozyjnie – 57 m, j) dostawę i montaż podmurówki prefabrykowanej betonowej wys. 25cm x
gr. 6cm – 57 m, k) dostawę i montaż kompletnej furtki z profili stalowych zabezpieczonych
antykorozyjnie RAL 6005 100 cm x 160 cm - 1 szt.,l) dostawę i montaż ogrodzenia z siatki
powlekanej o wys. 1m – 4 m,ł) zakup i wykonanie nasadzeń drzew i krzewów – 481 szt.,m)
demontaż i montaż nawierzchni z kostki betonowej – 90 m2,n) zejście na teren przedszkola z
kostki betonowej – 24,640 m2,o) przywrócenie terenu do stanu pierwotnego,p) montaż 2 szt.
tablic dwustronnych LBO 2021 (tablice dostarczy Zamawiający).”. 2. W § 3 ust.2:„2. Termin
zakończenia przedmiotu umowy ustala się nie później niż do dnia 1.10.2021 r..”.3. W § 13 ust. 1
otrzymuje brzmienie:„1. „Wprowadza się roboty zamienne o wartości łącznej 1 769,04 zł brutto
(słownie złotych: jeden tysiąc siedemset sześćdziesiąt dziewięć 04/100). Zamawiający
zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Wykonawcy wynagrodzenia ryczałtowego za dostarczone i
zamontowane elementy urządzeń oraz dostarczoną i nasadzoną roślinności w kwocie brutto 220
703,04

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00330718/01 z dnia 2021-12-27

2021-12-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Przebudowa wraz z wymianą istniejącego ogrodzenia na terenie Przedszkola Nr 19 w Legnicy, ul. Tatrzańska 11 (LBO)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Legnica reprezentowana przez Prezydenta Miasta Legnica
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647251
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Plac Słowiański 8
	1.4.2.) Miejscowość: Legnica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 59-220
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@legnica.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://um.bip.legnica.eu/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9ab11bf7-ca98-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00330718/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-12-27 09:48

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00080875/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 34928200-0 - Ogrodzenia
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne  45223000-6 - Roboty budowlane w zakresie konstrukcji  45340000-2 - Instalowanie ogrodzeń, płotów i sprzętu ochronnego  45342000-6 - Wznoszenie ogrodzeń

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-07-09
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): PHUP „TOKAREX „ Jerzy Tokarczyk
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7471384423
	4.3.3.) Ulica: Przylesie 88A
	4.3.4.) Miejscowość: Przylesie
	4.3.5.) Kod pocztowy: 49-351
	4.3.6.) Województwo: opolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 218934,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00121495/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-10-01
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 1769,04
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 220703,04 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


